101
102

Utvisnings koder:
101 Time out,
102 Straff,

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

301

Storre lagstraff

Vardslost spel m. klubba 2+2 min
Hakning 2+2 min

Kasta klubba mot boll 2+2 min
Hart spel 2+2 min

Mindre Lagstraff

Slag 401
Lasning av klubba 402
Lyftning av klubba 403
Otillaten spark 404
Hog spark

Hog klubba

Otillaten tréngning

Hart spel

Fasthallning

Obstruktion

Felaktigt avstand

Liggande spel

Hands

Felaktigt byte

For méanga spelare pa plan

Upprepade forseelser

Fordrojning av spel

Protest

Felaktigt betradande av plan

Felaktig utrustning

Kontroll av utrustning

Felaktig kladsel

Spel utan klubba

Ej avlagnat avslagna klubbdelar

Osportsligt upptradande

611
612

621
622
623
624
625
626
627
628
629

631
632
633
634

Tekniskt matchstraff
Ej godkand klubba/ansiktsskydd
Ej upptagen i matchprotokollet

Lindrigt matchstraff:

Fortsatt/upprepat osportsligt upptradande
Sla sénder klubban/utrustning

Vaéldsamt fysiskt spel

Handgemang

Upprepat storre lagstraff

Atgirdat utrustning - Kontroll

Sabotage av spelet

Spel med trasig/forstarkt klubba

Delta i konfrontation fran byteszon/utv.bank

Grovt matchstraff:
Slagsmal

Brutal forseelse
Missfirmelse

Hotfullt upptradande




